
TORNEO MUTUA SUB 16 TENIS MÁLAGA

09/02/2024 11/02/2024 Andaluza Malaga Club De Tenis Malaga
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete David Gomez Serrano

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
1794

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
05/02/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
9574501

David Gomez Serrano

1 Perez Socas, Roberto
2 Secara, Vlad
3 Villar Uria, Max
4 Benavides Almendros, Alejandro

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7800362 91 Perez Socas, Roberto [1]

10547703 268 Revuelta Santamaria, Eduardo

9653933 170 Cepeda Martinez, Ignacio

15004576 264 Rodriguez Pellicena, Martin

16

15

10510990 208 Eusamio Gonzalez, Daniel

13241253 166 Climent Cardona, Adrian

10541078 168 Abascal Castaño, Adolfo

11636175 118 Secara, Vlad [2]

6

5 10425610 158 Villar Uria, Max [3]

9685720 576 WC Morilla Segovia, Mario

7

8

9715387 1762 WC Vigo Planchuelo, Alvaro

9691842 238 Siancha Borlenghi, Agustin

10

9

12

11

7797410 188 Aguiar Johansson, David

7805114 266 Ortega Ferrero, Dario

10468389 203 Martinez Vasquez, Jorge

9668114 164 Benavides Almendros, Alejandro [4]


